Abrahão Gonçalves, Fiscal de Contratos e Amauri do Amaral Campos, Gestor de Contratos. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5. O valor total da contratação é de 7.710.943,93 (Sete milhões, setecentos e dez mil, novecentos 

e quarenta e três reais e noventa e três centavos) 

5.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdências, fiscais e